
ZARZĄDZENIE NR 1225/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1224/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 maja  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., poz. 412; Dz. U. z 2023 r., poz. 658; Dz. U. z 2023 r., 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D34F90C-66BA-4F17-9696-BAC47ED3E7E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 324 747,00 3 000,00 327 747,00

80104 Przedszkola 287 673,00 3 000,00 290 673,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

234 673,00 3 000,00 237 673,00

852 Pomoc społeczna 1 837 555,26 2 294,12 1 839 849,38

85295 Pozostała działalność 287 395,26 2 294,12 289 689,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

287 395,26 2 294,12 289 689,38

Razem: 61 880 802,87 5 294,12 61 886 096,99

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1225/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 maja 2023 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D34F90C-66BA-4F17-9696-BAC47ED3E7E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 462 273,20 0,00 5 462 273,20

60016 Drogi publiczne gminne 918 735,00 -45 000,00 873 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 723,00 -45 000,00 206 723,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 496 069,00 45 000,00 2 541 069,00

4270 Zakup usług remontowych 186 594,00 50 000,00 236 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 -5 000,00 89 000,00

750 Administracja publiczna 5 503 872,52 218,12 5 504 090,64

75011 Urzędy wojewódzkie 172 344,81 218,12 172 562,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 243,60 149,40 393,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

83,21 68,72 151,93

758 Różne rozliczenia 677 453,44 -623,90 676 829,54

75818 Rezerwy ogólne i celowe 677 453,44 -623,90 676 829,54

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 484,99 -623,90 237 861,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800 485,98 606,00 9 801 091,98

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 953 676,06 606,00 4 954 282,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 324,96 606,00 135 930,96

90095 Pozostała działalność 97 041,00 0,00 97 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 528,00 2 037,37 57 565,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 992,00 -2 037,37 2 954,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 846 948,00 0,00 1 846 948,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 302 499,00 0,00 302 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 445,00 -2 500,00 28 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1225/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 maja 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D34F90C-66BA-4F17-9696-BAC47ED3E7E1. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 9 427 093,17 17,90 9 427 111,07

92695 Pozostała działalność 2 111 517,77 17,90 2 111 535,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 111 517,77 17,90 2 111 535,67

Razem: 39 031 031,67 218,12 39 031 249,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D34F90C-66BA-4F17-9696-BAC47ED3E7E1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 214 476,00 -4 100,00 5 210 376,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -50,00 1 450,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 253 196,00 -5 000,00 248 196,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 000,00 -5 000,00 13 000,00

85295 Pozostała działalność 736 228,00 900,00 737 128,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 200,00 900,00 5 100,00

4220 Zakup środków żywności 13 500,00 -1 500,00 12 000,00

4260 Zakup energii 50 750,00 -1 500,00 49 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 141,00 -500,00 1 641,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 4 500,00 6 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 890,00 -1 000,00 2 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 653 322,25 448,00 1 653 770,25

85395 Pozostała działalność 1 653 322,25 448,00 1 653 770,25

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

45 064,00 448,00 45 512,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 806,30 -320,81 13 485,49

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 624,29 -37,77 1 586,52

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 965,15 4 649,52 36 614,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 760,13 547,04 4 307,17

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 328,73 -4 328,71 0,02

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1225/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 maja 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D34F90C-66BA-4F17-9696-BAC47ED3E7E1. Podpisany Strona 1



4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 509,27 -509,27 0,00

855 Rodzina 5 369 528,00 5 728,00 5 375 256,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 949 610,00 5 506,00 4 955 116,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 142,00 4 658,00 32 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 054,00 171,00 1 225,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 456,00 677,00 5 133,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

86 458,00 222,00 86 680,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 458,00 222,00 1 680,00

Razem: 12 615 393,46 2 076,00 12 617 469,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D34F90C-66BA-4F17-9696-BAC47ED3E7E1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 382 185,00 3 000,00 2 385 185,00

80104 Przedszkola 2 366 280,00 3 000,00 2 369 280,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 3 000,00 21 000,00

Razem: 2 382 185,00 3 000,00 2 385 185,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1225/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 maja 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D34F90C-66BA-4F17-9696-BAC47ED3E7E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2023-05-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




